
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-05-23/01 
URBROJ: 2100-1-4-23-02/94 
 
Beli Manastir, 18. prosinac 2023. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 42. sjednici održanoj 18. prosinca 2023. godine donosi 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za radno mjesto pedagog – 
jedan izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme 

 
 

I. 
 

Raspisuje se natječaj za radno mjesto pedagog -  jedan izvršitelj na neodređeno puno radno 
vrijeme. 
 
 
                                                                                        II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 18. prosinca 2023. do 27. prosinca 2023. godine. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir i na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 
 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-05-23/01 
URBROJ: 2100-1-4-23-02/95 
 
Beli Manastir, 18. prosinac 2023. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 42. sjednici održanoj 18. prosinca 2023. godine donosi 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za radno mjesto radnik za njegu, skrb i pratnju - 

jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 
 

 
I. 

 
Raspisuje se natječaj za radno mjesto radnik za njegu, skrb i pratnju -  jedan izvršitelj na 

određeno puno radno vrijeme. 
 
 
                                                                                        II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 18. prosinca 2023. do 27. prosinca 2023. godine. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir i na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-05-23/01 
URBROJ: 2100-1-4-23-02/96 
 
Beli Manastir, 18. prosinac 2023. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 42. sjednici održanoj 18. prosinca 2023. godine donosi 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za radno mjesto radnik za njegu, skrb i pratnju - 

četiri izvršitelja na određeno nepuno radno vrijeme 
 

 
I. 

 
Raspisuje se natječaj za radno mjesto radnik za njegu, skrb i pratnju -  četiri izvršitelja na 

određeno nepuno radno vrijeme. 
 
 
                                                                                        II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 18. prosinca 2023. do 27. prosinca 2023. godine. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir i na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 


